
 63. Avrupa Yarışması 2016 için konular 

    
 
Motto: "Birlikte barış içinde yaşamak!" 
Kadına yönelik şiddete karşı Avrupa yılı 2016  
 

 

 

Modül 1 (4. sınıfa / 9 yaşa kadar) 
1-1 Her şey iyi olacak.                                                            
Sonunda iyilerin kazandığı bir Avrupa masalı göster. 
Yöntem: Resim, metin, kolaj, tiyatro oyunu, eTwinning ... 

1-2 İyi ki geldin!                                                 
Sınıfında başka bir ülkeden gelmiş olan bir çocuğa yardım 
et. Bu durumu resimlendir. Yöntem: Resim, metin, resimli 
hikâye, kolaj, eTwinning ... 

1-3 Bunu kızlar da yapabilir!                                       
Kızlar çoğu durumda hafife alınmaktadır. Bunun tersi de 
olabilir mi? Yöntem: Resim, metin, kolaj, video, 
eTwinning ... 

Modüüüül 2 (5 ila 7. sınıfa / 10 ila 13 yaşa kadar) 
2-1 Ben neysem oyum.                                                          
İnsanların bu kadar farklı olması güzel bir şey. Bu farklar 
hayatımızı ilginç ve renkli bir hale getiriyor. Ancak birçok 
çocuk ve genç, kendi çevrelerinin gereksinimlerini 
karşılayamadığını düşünüyor. Markalı giysiler, akıllı telefon 
ve kaykay olmazsa olmaz, aksi halde hemen dışlanırsın. 
Sana tanıdık geldi mi? Olduğun gibi nasıl olabilirsin? 
Yöntem: Resim, metin, çizgi roman, görüşme, radyo tiyatrosu, 
röportaj, video, eTwinning ... 

2-2 Mobbing – bana karşı asla!                                   
Avrupa okulları aslında öğrencilerin kendilerini iyi 
hissettikleri yerler olmalıdır. Ancak bu her zaman böyle 
değil. Bunun nedeni de çoğu zaman Mobbing. Okulunda 
Mobbing ile ilgili ne tür deneyimler yaşadın? Mağdur 
olanlara nasıl yardım edebilirsin? 
Yöntem: Resim, metin, video, poster, fotoğraf galerisi, kolaj, 
eTwinning ... 

2-3 Bugünden itibaren cesur olacağım.                                                   
Günlük yaşamda korkusuz olmak bazen hiç de kolay değil. 
Görmemek daha kolay, ama faydası yok. Düşünceni 
söylemeye cesaretin var mı? Çoğunluğun adil 
davranmadığı durumlarda da sesini çıkarır mısın? Yöntem: 
Resim, metin, video, resimli hikâye, görüşme, poster, 
eTwinning ... 

 

Modüüüül 3 (8 ila 10. sınıfa / 14 ila 16 yaşa kadar) 
3-1 "Sesimi yükseltirim ... 
... ama bağırmak için değil, aksine sesleri olmayanlar 
adına konuşmak için. 2014 yılında 17 yaşındayken Nobel 
Barış Ödülünü alan Malala Yousafzai, bu cümleyle 
memleketindeki kız çocukların hakları için olan 
mücadelesini açıklamıştır. Kız çocuklar Avrupa da dahil 
olmak üzere birçok ülkede halen şiddete, sömürüye, 
dışlamalara ve eşitsizliklere maruz kalmaktadır. Bu kız 
çocuklarının durumlarına işaret eden bir girişim başlat, 
örneğin Dünya Kız Çocukları Günü vesilesiyle. Yöntem: 
Poster, film, konuşma, broşür, sunum, eTwinning ... 

3-2 Barış bir sanattır                              

Sanat eserleri, zamanlarının bir ifadesidir ve pek çok 
sanatçı, eserlerinde barış yanlısı ve şiddete karşı konuları 
işlerler. Dünya olaylarının arka planı önünde sarsıcı sanat 
eserlerini seç. Bu rol modellerle ihtilaf halinde kendi yaratıcı 
eserini yarat. Yöntem: Resim, metin, resimli kitap, obje, 
fotoğraf galerisi, video, kolaj, eTwinning ... 

3-3 Cybermobbing – sadece zararsız bir şaka mı?              
Almanya'da gençlerin ve genç yetişkinlerin yaklaşık üçte 
biri Cybermobbing mağduru. Bu, Avrupa çapında da 
yaygınlaşmış olan ve Avrupa Birliği'nin ör. "Safer Internet 
Day" ile reaksiyon gösterdiği bir fenomen. 
Peki, Cybermobbing tam olarak nedir? Cybermobbing 
türlerini ve bunun mağdurlarda yarattığı sonuçları gösteren 
bir makale hazırla. Yöntem: Resim, metin, poster, video, 
radyo tiyatrosu, çizgi roman, sunum, broşür, tiyatro oyunu, 
eTwinning ... 
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Modüüüül 4 (11 ila 13. sınıfa/17 ila 21 yaşa kadar) 
4-1 "Gökyüzünün yarısını kadınlar taşır" 

(Çin atasözü) 
Dünya çapında kadınlar, erkekler kadar çok çalışır, ancak 
çok daha az kazanırlar ve çok daha az mülkiyete sahiptirler. 
Avrupa'da kadınlar ortalama olarak erkeklerden daha az 
kazanmaktadır. Bundan yola çıkarak, Avrupa'da kadınların 
eşit hakları konusunda tartışın. Yöntem: Resim, metin, 
video, fotoğraf galerisi, sunum, web sitesi, poster, konuşma, 
eTwinning ... 

4-2 Biz Avrupa'yız! 
"Avrupalı" kavramı, Avrupa kimliğine ve 
kıtamızdaki barışa katkıda bulunan coğrafi, 
tarihi ve kültürel yönlerden oluşmaktadır. Bir 
Avrupalı olduğunuzu nereden anlıyorsunuz? 
Yöntem: Resim, metin, çizgi roman, görüşme, 
konuşma, video, sergi, röportaj, radyo tiyatrosu, 
eTwinning ... 

4-3 Günlük yaşamda şiddet                                          
Özellikle kız çocuklar ve kadınlar evde, işyerinde, 
kamusal alanda ve internette şiddete maruz 
kalmaktadır. Fiziksel, cinsel ve psikolojik şiddet, 
ağır insan hakları ihlalleridir. Buna karşı önlem 
almanın zamanı geldi! Bu soruna dikkat çekin. 
Yöntem: Poster, resim, broşür, web sitesi, 
araştırma, konuşma, etkinlik, video, eTwinning ... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S Özel görev 

S "Birazcık barış …" 
... 1982 yılında Eurovision Şarkı Yarışması'nı kazanan ilk 
Alman olan Nicole'un şarkısının nakaratı böyle başlıyor. O 
zamandan bu yana Avrupa'da çok şeyler oldu. Modern bir 
barış şarkısı nasıl olmalı? Bir barış şarkısı yaz ve bunu 
kayda al. Metnin stil yönü ve dili serbest olarak seçilebilir. 
Yöntem: Şarkı metni (yabancı dil olduğunda Almanca 
tercümesi ekli olarak), kayıt (kendi kompozisyonun, mevcut 
pop şarkıların Cover versiyonları değil) ve tasarımlı CD-
Cover, eTwinning ... 
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